

## **Nikolaj Foged Holding ApS**

Arnegårdsvej 51  
8230 Åbyhøj  
CVR-nr. 32643183

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Nikolaj Foged

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Nikolaj Foged Holding ApS  
Arnegårdsvej 51  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 32643183

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Nikolaj Foged, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved kapitalanbringelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 120 t.kr, hvilket ledelsen vurderer tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.441)</b>	<b>(1.958)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		123.236	105.932
Andre finansielle omkostninger		<u>(8)</u>	<u>(150)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>119.787</b>	<b>103.824</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>119.787</b>	<b>103.824</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		<u>65.787</u>	<u>50.924</u>
		<b>119.787</b>	<b>103.824</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.556.537	1.553.301
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>1.556.537</b>	<b>1.553.301</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.556.537</b>	<b>1.553.301</b>
Likvide beholdninger		389.125	328.386
Omsætningsaktiver		389.125	328.386
<b>Aktiver</b>		<b>1.945.662</b>	<b>1.881.687</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		946.537	943.301
Overført overskud eller underskud		815.079	752.528
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
<b>Egenkapital</b>		<b>1.940.616</b>	<b>1.873.729</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.920
Skyldig selskabsskat		46	38
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.046</b>	<b>7.958</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.046</b>	<b>7.958</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.945.662</b>	<b>1.881.687</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	943.301	752.528	52.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(52.900)
Overført til reserver	0	3.236	(3.236)	0
Årets resultat	0	0	65.787	54.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>946.537</b>	<b>815.079</b>	<b>54.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				1.873.729
Udbetalt ordinært udbytte				(52.900)
Overført til reserver				0
Årets resultat				119.787
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>1.940.616</b>


